



POLICE WEEKLY CIRCULAR

Supplement to the Ceylon Government Gazette No. 5,128.

No. 972—FRIDAY, APRIL 8, 1892.

THE HUE AND CRY.

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles advertised in the "Hue and Cry" is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

OFFENDERS.

WANTED BY THE POLICE.

A DYAV; charged with murder on March 24, 1892, at Kandarapana estate in Morawak korale; is a Tundu of the Pallan caste; religion, Hindu; occupation, cooly; age, 35 years; height, 5 ft. 4 in.; complexion, dark brown; teeth, black; eyes, hazel; hair, tied in a kudimbi; wears moustaches; has burnt marks on sides and on abdomen and a tattooed mark on forehead; birthplace, Bodikamanvadi in Madura District, India; occasional residences, Beliatta and Walasmula; has a brother named Arasan, alias Vellian, in the Kandarapana estate.

The two under-mentioned Sinhalese men of Karagampitiya, in the Palle patta of Saipiti korale, stand charged with murder:—

(1) Telge Poddia; age, 24 years; height, 5 ft.; complexion, brown; eyes, somewhat large; hair, short, tied in a knot; has slight beard.

(2) Mandige Jomma; age, 30 years; height, 5 ft.; complexion, fair; nose, straight; hair, curly, tied in a knot; wears full beard; haunts the Central Province.

PROPERTY LOST. STOLEN, &c.

STOLEN.

ON March 15, 1892, at Dikoya estate: 2 dessert knives, 2 table knives, 1 fork, 1 teapot, 1 pruning knife, 4 silk coats, 1 white cloth, 2 shirts, 1 camboy, 1 box violet powder, and 1 wooden pipe.

On March 21, 1892, at Manikwatta estate: 3 brass vatty, 1 brass hanging lamp, 1 brass pot, 1 brass chembu, 1 brass chatty, 5 veity cloths, 1 white coat, 1 woolien coat, and some money. Owner, Werasamy Kangany.

On March 22, 1892, at Dunbar estate, Hatton: 8 veity cloths, each marked $\omega\pi\pi\pi\pi\pi\pi$, 1 red silk cloth, 2 white coats, 1 white jacket, 3 red silk handkerchiefs, 1 silver waist-chain, 5 silver buttons, 1 looking-glass, 1 pair spectacles, and 7 certificates. Owner, Wellacamy.

On March 24, 1892, at Maussakelle estate, Deltota: 4 pieces of zinc piping. Owner, Mr. E. G. Wood.

LOST.

ON March 8, 1892, between Ampitiya and Kandy Railway Station: a tin box containing 1 gold brooch set with stones, 1 pair gold earrings, 1 string gold beads, 2 strings silver beads, 3 silver buttons, 1 silver earpick, and some cash. A reward of Rs. 15 is offered by A. D. Julis, of Ampitiya, for the recovery of these articles.

On March 29, 1892, between Tennis Court and the Judges' Hill, Badulla: a walking-stick with silver top. A suitable reward is offered by Mr. G. A. Baumgartner, District Judge, for the recovery of this stick.

FOUND.

A FOX TERRIER. Apply to the Kandy Police.

MISSING.

CHARLES; was in the employ of one T. D. Bartholomew, of Kolutara, and said to have left his services about four months ago; has relations in Buukumura in Kuuwiti korale. Information is requested as to the present whereabouts of this boy.

J. S. DE SARAH,
for Lt. F. KNOLLYS,
Inspector-General of Police.

STOLEN OR STRAYED.

ON February 26, 1892, at Manipay, Jaffna: a dark brown bull branded $\omega\pi\pi\pi\pi\pi$. Owner, Mr. Nallatambi Nannie.

Police Office,
Colombo, April 6, 1892.

ହେବାର୍ ରୁ ତୁ ଏ ପେଲ କା ଫଣ କେବ ରେ.

මෙහි සඳහන්වෙන යම් ගොරබඩුවක් සමේක්වෙන නිති සම්භවනාය් තිහු එරුවත පැවැත්
කිලි ගැනීම ගෙදෙනාට ඇත.

සැගම්බිය නිරකුරයින් ඇල්ලීම භාජි පොලිසියේ ඉන්සපුකුවර් ජංගල් තානෙහි ඉල්ලිය යුතුයි.

ପୋଲିସିୟାର ଇନ୍ଡ୍ରିକାରଙ୍ଗ ଫ୍ରେଣ୍ଟର୍.

ஈ வீரன்; மேற்கு வதி 1892 க்குப் பிறகு பெ 24
வெகு தீக மோரவந்தெரலே கண்டர்தா வெ
வத்தெடு தெளிமுறிரும் கூத பேருதாக கரவிலே;
ஏவிய, தேவூ; நின்றாயுதி; குலிகூர்ணி; விசை, அலி
ராட விதிகி; ரூப, அதி விதி அலை 4இ; பா, குலாலுதிகி;
ஷ்வ, காலிகி; அசை, சிலாலுதை மெநி; குவித்தித ஆகை;
ஸ்ரீரமுல அதை; அசை, பிதிகிலு கைலை ஆகை; குலை
கைபுத்து லக்ஷ்மி ஆகை; ருத்தாஸ்து, வாய, ஒத்தீகை வீதி முத்து
ராலுதை வித்தை; மத்துவாடையை; ஓடுக்கிலு கூவதை எ
ச்சுவதை, வெளிஅங்கு சுத வெல்லுச்சு; காஞ்சரபு, ந வத்து
தே அரசன் கொகையீ வேல்லுச்சுத் துனித் தகரீத் தெய்வை
யென் ஆகை.

(1) କେଲ୍ପେ ଦେଖିବା ; ସତ୍ୟ, ଅଧିର୍ଥ 24ଦି ; ରତ୍ନ ଧର୍ମ 5ଦି, ପାତ, ଶୁଣିଦି; ଆଜେ, ଲୋକଦି ; ଉଦଳେଇ, କେବୁପଦ, କେବୁ ଯେବେଳିବ ବିଦଳ୍ପାତ ; ଯତ୍ତିଲ ଲିକାନ୍ତିର୍ଦ୍ଦୟ.

(2) ମନ୍ଦିରାଳ୍ୟ ପେଣିତୁ; ପିଲାଙ୍କ, ଫିଲିର୍ଗ୍ରେ ଶାଖା;
ଲୋକ, ଅବି ପଦି; ରାତ, ଲୋକଙ୍କାହାଦି; ବୁଝନ, କେଳିଲୁଚ ଥାଏ;
ଦୂରକେତୀ, ପିଲାଙ୍କର୍ମ କୁଣ୍ଡିଲ୍ଲାଯ, କେବୁନୀବି ଆଜେ; ଶୁଣି;
ପ୍ରଧାର ପିଲାଙ୍କ ଥାଏ; ମନ୍ଦିର ପାଲାନ୍ତେ ବିବରମିଲାନ ପାଦିଲୁ
ଶିଖାତୁ.

සොරකම්කලාභ, නැතිවූනාභ බඩු ආදය.

සෞරකුම්බරන්ට ජයංගා.

වම් 1892 ක්‍රි මලදාන මය 15 වෙති දින දික්වලයේ
වත්සේදී : පලබුරුකො පිකියා 2ද, මේසපිනියා
2ද, ගරපු 1ද, ඩෝ පෙට්විල් 1ද, කොපි කොට්ටාදකරණ
පිකියා 1ද, තිරිල් කොට්ට් 4ද, සුද රෙදි 1ද, කමිස 2ද,
කම්බූයරෙදි 1ද, පුරුහපෙවිල් 1ද, ලි උඩිජිප 1ද.

වත් 1892 කුටු මාරු වස 21 වෙනි දික මැයිස්ටරු
යේදී: පිත්සලවලට ත්‍රිපා අඩරණ 1ද, පිත්සල
පාන 1ද, පිත්සල කල 1ද, පිත්සල යොමු 1ද, පිත්
සල හුට්‍රි 1ද, රේවිටරේදී 5ද, පූදුකෝට් 1ද, වුලන්
කෝට් 1ද, සල්ලිවගයක්ද. අධිඛිකාරයා, විරහාම්
කුත්කාත්.

වති 1892 ක්‍රි මාරු මස 22 වෙනි දින බිජ්බෑ, රැවන්සේදී: ටේට්ටිරේදී 8ද, මේවායේ “බල. පා.” ලකුණුකර ඇය. රතු සේදුරේදී 1ද, පුදුකෝට්ටී 2ද, පූදු ජැකීව්ටී 1ද, රතු සේදුලේජ්සු 3ද, රිඛුවක් 1ද, රිදි බොධිකන් 5ද, මූන්බලක කඩ්ඩාඩි 1ද, ඇහැටු පාට්ටිවිකරණ කඩ්ඩාඩි 1ද, කැරුවට්ටි නොගෙයි සහතිකරනු 7ද. අයිතිකාරකා, වෙළුණුම්.

**සේරකම්කරණට නොගෙනිස් දඩාවනෝ
පුත්ත පෙනෙනා**

ව තේ 1892 ක්‍රි. පෙමුවාරි මස 26 වෙනි දින ජපනේ
මනීපේ සියන සංඛ්‍යා නොදි: නිවරණ මා. O. M. X
දරණ දුරිතු පාට ගොඩනාමිබා. අධිකාරයා, හලේල
සැමිතියාත්මි.

නැතිවෙන්ට සිද්‍යා.

එ අංශ 1892 කුටු මාරුතු මක 8 වෙනි දින අමිලපිටයාවේ මහෙනුවර සැවේප්පෙන්පැලුවන් අභිජනී: ගල්බුදු රජුරේ තාර්චිම 1ද, රජුරේ අරුණෝගේල 1ද, රජුරේ අධ්‍යාපන පිටපත් 2ද, රිදී තෙළුඩ්බන් 3ද, රිදී කන්නෑයිදාක්ද, කාසිටගයක්ද අඩංගු පිස්ටල යෙවිලි 1ද. මෙම ඩිඩු සෞඛ්‍යන් කෙනෙකුව අමිලපිටයේ දඳුන් එ. ඩී. දුලියේ එසින් රුපියල් 15ක් දාඟ දෙනුවේ පූජා.

වති 1892 ක්‍රි මාර්තු මස 29 වෙනි දින බිජල්ලේ
Judges' Hill කිහිප සාමාන්‍යවන් වැනිස්ථාපන සාමාන්‍ය
වස් අකරීදී: රිදී පිළුලක් දම්පු සැරුණුවෙක්, මෙම
සාරුත්වී වෛකාදුන් කෙශණීයව ඩී. එස්. බොම්බාදට්
වර දිස්ත්‍රික්කම්බාකාරැක විසින් ත්‍යාගක් දෙපු
ලැබේ.

କମିଶନ କାନ୍ଟର.

ଅହୁମରଦୀ ପେଣିଦେ ପୈରିଙ୍କର ଲିଙ୍ଗ ବିଳ୍ପିଲା. ୧୫
ନୁଵର ପେଣିଦେଣେ ଉଲ୍ଲେଖିତ କାଳେ ଯାଇଦି.

ନ୍ୟୁକ୍ତିବି ଜାଗରଣ.

**ඖ) රැස්ස්, මොනු කළුතර රි. ඩී. බරන්ලෝමිස් කියන
අය ලක රැස්ස් වේ සිට දැනට හාරමා ගෙකවී
ප්‍රමාද ඉහාකි බරන්ලෝමිස්සේ යටහඟිස සැහැලි ගිය
යිනිහා කියන්; කුරුවිටිකෝරල් මිත්තුමිරි මොනු යො
හැදුයේ ඇති. මොනු දැනට සිලිය තැන් දැනගත්
මිනු කරනි.**

சிறு கையெடுப்பு தமிழ்நாட்டின் ஆரம்பம்.

உறவித்தல்.—குழந்தையைப் பிடித்தலுக்கான அல்லது திருட்டுடைமைகளை கண்டுபிடித்து கொன் அறிவித்தல்கொடுக்கிற எப்பேருக்காவது, பொவிஸ் இன்ஸ்யெக்டர் ஜெனரல் ர்களுடைய சிபாரிசின்பேரில் கண்கொடை கொடுக்கப்படும்.

“திருட்டைப்பிடித்தலுக்கான ஆரம்பம்” கடதாசியில், பிரசித்தம்யடுத்தப்பட்டிருக்கும் திருட்டுடைமைகளை வைத்திருக்கிறதாகக் கண்டுபிடிக்கப்படும் எப்யோவது தொடர்ச்சியண்ணப்படுவதற்கு ஏதுவாயிருப்பான்.

தப்பிபோன மறியக்காரர்களை பிடித்தலுக்கு வெகுமதிபெற்றுக்கொள்ளும்பொருட்டு மறியலீடு இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரலுக்கு எழுதி எடுக்கவும்.

பொசிகக்குதேள்வையான ஆட்களின் விவரக்குறிப்பு.

அடியன், காலை ஆண்டு பங்குனிமாசம் உச வை, மொரவக்கோர்னீஸ் கந்தரபன தோட்டத்தில் : கொலை செய்தானென்று குற்றஞ் சாட்டப்பட்டது, தமிழன், பல்ளன், இந்து, கலிக்காரன், வயதுக்கு வருடம், உயரமாகும் அடி சு அங்குலம், நிற-இருண்ட கபில், பல்லு-கறுப்பு, கண்கள்-கபில், குடும்பி-கட்டிய, மீசை-இருக்கின்றன, வயற்றிலும் பக்கங்களிலும்-குடுப்புது, நெத்தி மில்-பசுக்குத்தி, பிறப்பிடம்-இந்திய மதுரை கிராமத்தைச் சேர்ந்த பொடிகாமவழி, இடைமிடையா குழியிருக்குமிடம் - பெவித்தத், மேலும் வெள்ளாலமுள்ளா, தீந்தரபன தோட்டத்தில் பிராசன் அல்லது வில்லியன் கோதரன் இருக்கிறான்.

இதின் தொடங்கிய இரண்டு சிங்களவர் கல்பிட்டு கோர்னீஸ் பல்லபத்துவைச் சேர்ந்த காகமபிடியில் கொலை கூசெய்தானென்று குற்றஞ் சாட்டப்பட்டது :—

க. தெல்கே பொட்டா, வயது-உச வருடம், உயரமாகும் அடி, நிறம்-கபில், கண்கள்-பெரிது, மூடி-கட்டை, கொண்டை, மீசை-சொற்பமான.

க. மாண்டுகே ஜோம்மா, வயது-உச வருடம், உயரமாகும் அடி, நிறம்-அளகான், மூக்கு-நேரான், மூடி-சுருண்ட கொண்டை கட்டிய, மீசை-நிறைந்த, ஊசாடுமிடம்-கோதரன் மாகாணம்.

திருட்ப்பட்ட அல்லது கெட்டுப்போன உடைமைகள்.

திருட்ப்பட்டது.

காலை ஆண்டு பங்குனிமாசம் உச வை, தொட்டத்தில் : உதின் கத்தி, உ மேசைக்கத்தி, கார்ப்பு, க தே போச்சி, க விதைக்கத்தி, ச திரில் கோட்ட, க வெள்ளைப்புடைவை, உ கமிஷன், க கம்பாயம், க பெட்டியுயர், க மர சுங்கான்.

காலை ஆண்டு பங்குனிமாசம் உச வை, டெல்தொட்டை மா ஊசாகெலை தோட்டத்தில் : ச துத்தினாக்குலா. உடையவர், மிஶநர் இ. ஜி. வட்.

திருட்ப்பட்டது அல்லது தப்பிப்போனது.

காலை ஆண்டு மாசிமாசம் உச வை, யாழ்ப்பாணம் மானிப்பாயில் : க இருண்ட கபில் காலை, குடிச்ட்ட மா. 0. ம. க. உடையவர், கல்லதமபி நன்னி.

கெட்டுப்போனது.

காலை ஆண்டு பங்குனிமாசம் அ வை, அம்பிடிய மேலும் யிலவே ஸ்ரீசனுக்குமிடையில் : க தகரப்பெட்டி, உள்ளடங்கியதாவது, க பொன் பதக்கம், கல்பகத்தி, க சோடி பொன கடுக்கன, க பட்டு பொனமனி, உ.

காலை ஆண்டு பங்குனிமாசம் உச வை, தொட்டம் டங்கார தோட்டத்தில் : அ வேள்வி, ஒவ்வொன்றில் குறிப்பு வெ. லா., க சிகப்பு பட்டு புடைவை, உ வெள்ளை கோட்ட, க வெள்ளை ஜெகட்ட, க சிகப்பு பட்டு கை லேஞ்சி, க வெள்ளி அருண கொடி, இ வெள்ளி பொத்தான், க கண்ணுடி, க மூக்கு கண்ணுடி, ஏ நிச்சயபத்திரிகை. உடையவர், வெல்லகாமி.

பட்டு வெள்ளி மணி, கூ வெள்ளி பொத்தான், கூ வெள்ளி காது பூ, சில காசு. இச்சாமானங்களைக் கண்டுபிடித்தால் அம்பிட்டியயில் விருக்கும் எ. டி. குலிஸ் ரூபா கடு வெகுறுமதி கொடுப்பார்.

கறுகூ ஆண்டு பவுகுனிமாசம உகூ டை, வதுலீயில் : டெனில்கோட் மேற்கும் யச்சவையில் இடையில், வெள்ளி முளையுள்ள கிரூ கமடு. இக் கமபை கண்டுபிடித்தால் பிலூர் ஜி. எ. பாம்காட்னர் கிராமத்தின் ஸியாயாத்துபதி நேர்த்தியான வெகுறுமதி கொடுப்பார்.

கண்டுபிடித்தது.

ஒர் வகை நாய், சண்டி பொலிஸ் இடம் எடுக்கும்.

காணுமற்போனது.

சாலிஸ், கஹுத்துறை டி. டி. பார்தோலோமீயஸ் இடம் வேலையா இருந்து ஏறக்குறைய நான்கு மாசம்முன் விஜ் வீட்டான், குருவிட்டி கோற்றை பதுகும்பரையில் இளத்தாரிருக்கின்றன. இப்பொடியன் எவ்விடம் இருக்கின்ற தென்று சமாசாரரை வேண்டியது.

Supplement to the Ceylon Government Gazette

No. 5,128—April 8, 1892.

RETURN OF RAINFALL FOR THE MONTH OF FEBRUARY, 1892.

PROVINCE.	STATION.	Height above Sea Level, in Feet.	Total Rainfall during the Month, in Inches.	Greatest Quantity, in Hours, in Inches.	Date on which the Greatest Quantity Fell.	No. of Days on which Rainfall was Registered.	Direction of Wind.	REMARKS.
Western	Negombo	6	9.67	4.77	27—28	3	N.E.	Mr. Caldicott
	Kalutara	36	4.82	1.15	14—15	9	Variable	Mr. Bingham
	Labugama	375	11.39	4.10	18—14	14	Variable	Mr. Gibson
Central	Henaragoda	33	5.95	2.25	25—26	8	N.W.	Mr. Zoysa
	Nawalapitiya	2,000	4.45	1.45	25—26	11	Variable	Mr. Neate
Northern	Katugastota	1,500	5.05	2.50	21—22	9	S.E.	Mr. Grant
	Matale	—	—	—	—	—	—	—
	Dikoya	3,708	3.68	1.47	14—15	10	N.E.	Mr. Christie
	Nuwara Eliya	—	—	—	—	—	—	—
	Pussellawa (Helboda)	3,400	3.28	0.84	14—15	10	N.E.	Mr. Gosset
	Yarrow Estate	3,400	2.98	1.00	18—19	9	N.E.	Mr. Tatham
	Peradeniya	1,540	2.72	0.52	14—15	10	N.E.	Mr. Clark
	Duckwari	3,300	5.43	1.32	12—13	11	E.	Mr. Spence
	Caledonia	4,373	5.09	2.80	25—26	9	N.E.	Mr. Garneys
	Pussellawa	3,000	3.39	0.82	15—16	5	N.E.	Mr. Crabbe
Southern	Hakgalla	—	—	—	—	—	—	—
	S. Wanarajah Estate	3,700	3.30	1.13	14—15	9	Variable	Mr. Tatham
	Maskeliya	—	—	—	—	—	—	—
	Dalgulise Est. (Shannon)	4,410	2.14	0.82	Jan. 31—1	6	Variable	Mr. Theobald
	Mullaithivu	12	0.74	0.42	25—26	2	N.E.	Mr. Sapapathy
	Jaffna	8	1.30	1.00	24—25	6	Variable	Mr. Creasy
	Vavuniya	—	—	—	—	—	—	—
	Pallai	—	—	—	—	—	—	—
	Mannar	—	—	—	—	—	—	—
	Mankulam (N. Road)	—	1.37	1.07	18—19	2	N.E.	Mr. Sapapathy
Eastern	Elephant Pass	—	1.47	0.70	10—11	4	N.E.	Mr. Wetherall
	Vangalachettykulam	—	1.90	0.45	12—13	12	N.E.	Mr. Sapapathy
	Point Pedro	24	0.30	0.30	16—17	1	N.E.	Mr. Elyatamb
	Jaffna College	9	2.80	1.04	14—15	5	N.E.	Mr. Howland
	Ella Vella	262	14.82	6.60	15—16	10	E.	Mr. Waddell
	Kekanadure	150	10.96	4.71	15—16	7	N.W.	Mr. Waddell
	Denegama	286	4.34	2.43	15—16	6	Variable	Mr. Waddell
	Udukiriwila	235	2.82	1.15	13—14	4	N.E.	Mr. Williams
	Kirama	260	10.38	4.30	14—15	9	E.	Mr. Williams
	Hali-ela	200	12.65	4.07	14—15	10	N.E.	Mr. Waddell
North-Western	Tissamaharama	75	5.21	1.31	17—18	8	N.E.	Mr. Williams
	Deviturai	36	13.80	5.35	12—13	11	N.W.	Mr. Price
	Matara	15	8.63	4.70	14—15	5	S.W.	Mr. Waddell
	Galle	—	—	—	—	—	—	—
	Deniyaya (Aninkande)	1,270	12.88	2.86	24—25	14	N.E.	Mr. Woodhouse
	Dandeniya	157	5.68	2.65	15—16	7	Variable	Mr. Waddell
	Urubokka	890	14.58	3.82	25—26	10	Variable	Mr. Waddell
	Elagala	121	5.50	2.50	14—15	6	N.E.	Mr. Williams
	Hambantota	—	—	—	—	—	—	—
	Leyangahatota	87	1.04	0.30	17—18	7	N.E.	Mr. Williams
North-Central	Tangalla	94	1.35	1.09	12—13	6	E.	Mr. Williams
	Deegoda	—	10.50	2.25	14—15	9	W.	Mr. Price
	Irrakkamam	42	17.40	4.76	18—19	12	N.	Mr. Barber
	Devilane	136	9.75	3.50	17—18	8	Variable	Mr. Hendrie
	Sagamata	40	13.85	4.75	17—18	7	Variable	Mr. Barber
	Ambare	65	22.10	5.80	17—18	13	W.	Mr. Barber
	Kanthalai	150	6.30	1.65	17—18	10	N.	Mr. Colls
	Allai	95	9.85	3.00	12—13	6	Variable	Mr. Colls
	Rukam	120	13.80	3.10	11—12	8	N.	Mr. Hendrie
	Periyakulam	20	3.37	1.56	17—18	6	E.	Mr. Colls
Sabaragamuwa	Chadaiyantala	57	13.80	5.50	17—18	12	N.E.	Mr. Barber
	Kalmunai	12	13.03	5.30	17—18	10	E.	Mr. Burnett
	Kadukumunai	15	9.05	1.80	16—17	8	E.	Mr. Hendrie
	Trincomalee	—	—	—	—	—	—	—
	Pulukanawa	121	8.95	1.80	16—17	8	E.	Mr. Hendrie
	Rotewewa	30	14.35	3.50	17—18	7	N.	Mr. Barber
	Lahugala	70	12.46	2.30	16—17	9	N.	Mr. Barber
	Naulla	30	8.35	2.25	17—18	7	E.	Mr. Barber
	Panama	25	8.35	2.25	17—18	7	E.	Mr. Barber
	Andankulam	41	6.45	1.69	17—18	7	E.	Mr. Colls
Uva	Magalawewa	176	2.68	1.05	26—27	9	Variable	Mr. Ward
	Maha Uswewa tank	—	2.81	0.70	17—18	7	N.E.	Mr. Grigson
	Tenepitiya	9	0.60	0.40	14—15	3	N.E.	Mr. MacDonnell
	Kalawewa	461	2.90	1.30	25—26	6	N.W.	Mr. Renganathen
	Dambulla	—	8.11	4.20	25—16	8	S.W.	Mr. Canapadipulle
	Maradankadawala	443	2.80	1.09	18—19	4	N.W.	Mr. Renganathen
	Mihintale	354	5.58	1.50	12—13	8	N.	Mr. Kretser
	Horowapotane	217	7.83	2.50	12—13	6	N.E.	Mr. Kretser
	Madawachchiya	285	8.97	3.00	25—26	9	Variable	Mr. Kretser
	Topare	—	6.85	1.33	23—24	11	Variable	Mr. McDonnell
Sabaragamuwa	Bandarawela	3,898	1.05	0.20	14—15	13	N.E.	Mr. Harvey
	Haldummulla	3,160	7.85	1.50	22—23	15	Variable	Mr. Emerson
	Kumbukkan	446	12.25	2.90	26—27	14	S.W.	Mr. Dawson
	Ambanpitia	729	4.72	0.93	12—13	11	N.E.	Mr. Bucknall
	Pelmadulla	408	11.35	3.45	21—22	16	Variable	Mr. Lovegrove
	Kolonna korale (Huland aoya)	274	5.41	3.60	15—16	9	N.E.	Mr. Simmons
	Padupola	1,636	4.18	1.30	25—26	6	N.E.	Mr. Mayes
	Avisawella	105	6.05	2.25	12—13	9	N.E.	Mr. Mayes
	Uggalkaltota	—	6.47	3.40	23—24	7	N.E.	Mr. Silva